INDICAÇÃO Nº 914/2013
Solicita providências com relação a uma sala de aula que está sem energia elétrica na escola de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam adotadas providências com relação a uma sala de aula que está sem energia elétrica na escola de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de professores e alunos da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2013.

	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

 (guto issa)

Vereador

	mauro salvador sgueglia de góes

(maurinho de góes)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2013 - 08:26:10 03759/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário